

Nyhetsbrev från Skoopi Göteborgsregionen

Lönebidragstaket behöver höjas!

En ny rapport från Fremia visar att det låga taket för lönebidrag hindrar människor med nedsatt arbetsförmåga från att få jobb. Taket har inte höjts sedan 2017 och ligger nu på 20 000 kronor, vilket är betydligt lägre än medellönen.

Fremia föreslår en höjning till 35 000 kronor, vilket skulle kunna skapa 20 000 nya jobb. Detta skulle ge fler människor som står långt ifrån arbetsmarknaden en möjlighet att delta i arbetslivet och bidra till samhället.

Läs mer om rapporten och Fremias förslag här!
<https://www.fremia.se/intressepolitik/rapporter/>

Skoopis projekt kartlägger kommunal konkurrens

Skooopi har skickat ut en enkät till 290 kommuner för att kartlägga eventuell näringsverksamhet som bedrivs med stöd av undantaget i lagen om kommunala befogenheter. Runt 260 kommuner har svarat och hittills har 60 av dem lämnat in underlag. De vanligaste näringsverksamheterna som återfinns inom kommunernas regi är:

- Återbruk/Second Hand
- Café/Catering/Bageri
- Snickerier
- Legotillverkning
- Samarbeten med matvaruaffärer (uppackning och exponering av varor)

Vill du veta mer?

Kontakta Skoopi för mer information om projektet och resultaten av kartläggningen. Projektet pågår till november 2025.

Privat arbetsförmedling dyrare och utan effekt

En ny IFAU-rapport visar att Arbetsförmedlingens "Rusta och matcha"-program, där privata aktörer anlitas för att hjälpa arbetssökande, inte leder till snabbare etablering på arbetsmarknaden. Trots att programmet är betydligt dyrare än traditionell arbetsförmedling, syns ingen positiv effekt på varken arbetslöshet eller studier.

Det finns stora skillnader mellan olika leverantörer och bland annat Fremia efterfrågar mer detaljerad statistik som synliggör civilsamhällets aktörer.

Läs mer om rapporten och dess implikationer här!
<https://www.ifau.se/Forskning/Publikationer/Rapporter/2024/en-effektutvardering-av-arbetsformedling-med-fristaende-leverantorer/>

Skoopi GR banar väg för fler affärer med Göteborgs Stad

Skoopi GR är, tillsammans med Famna och förvaltningen för inköp och upphandling, medskapare av sakfrågeforum för fler reserverade upphandlingar. Sakfrågeforumets parter ska dela information som gör det möjligt att identifiera varor och tjänster som kan vara lämpliga för en reserverad upphandling eller annat inköp inom Göteborgs Stad. Syftet med forumet är också att öka förståelsen mellan de olika parterna (idéburen sektor och offentlig sektor) om dess förutsättningar samt att sprida kunskap om upphandling och andra inköpsformer som tillämpas av Göteborgs Stad.

Skoopi GR arbetar för att skapa fler affärsmöjligheter och stärka civilsamhällets roll i Göteborgs Stad.

Mamas Retro Linné blir medlem i Skoopi GR - växer ditt företag också med Skoopi?

Vi är glada att välkomna Mamas Retro Linné som ny medlem i Skoopi GR!

Vill du, precis som Mamas Retro Linné, dra nytta av ett starkt nätverk, expertkunskap och påverkan i viktiga frågor? Upptäck fördelarna med ett medlemskap i Skoopi GR!

Läs mer om medlemskap här! <https://www.skoopigr.se/bli-medlem/>

Skoopi Riks firar 25 år!

I april firar Skoopi Riks 25 år av engagemang för att hjälpa människor in på arbetsmarknaden. Jubileet firas i samband med årsmötet den 10 april i Stockholm. Planeringen är i full gång och flertalet gäster kommer att bjudas in till evenemanget. Håll utkik i kommande nyhetsbrev från Skoopi riks.

Hälsningar Styrelsen Skoopi GR

